Artículo 2º.- Requisitos y características del 
Contrato de Inversión

Establecer, para efecto del numeral 5.3 del artículo 
5 del Reglamento del Decreto Legislativo N° 973, que el 
monto de la inversión a cargo de MOQUEGUA FV S.A.C. 
asciende a la suma de US$ 40 101 900,00 (Cuarenta 
Millones Ciento Un Mil Novecientos y 00/100 Dólares de 
los Estados Unidos de América) a ser ejecutado en un 
plazo total de un (01) año, seis (06) meses y cuatro (04) 
días, contado a partir del 21 de junio del 2012.

Artículo 3º.- Objetivo principal del Contrato de 
Inversión

Para efecto del Decreto Legislativo N° 973, el objetivo

[...]

a la emisión denominada “Tercera Emisión del Primer 
Programa de Bonos Titulizados Estructurados - TIANA”, 
hasta por un monto máximo de emisión de US$ 20 000 
000,00 (veinte millones y 00/100 dólares de los Estados 
Unidos de América) ampliable a US$ 45 000 000,00 
(cuarenta y cinco millones y 00/100 dólares de los Estados 
Unidos de América) o su equivalente en nuevos soles y 
disponer el registro del complemento de prospecto marco 
correspondiente en el Registro Público del Mercado de 
Valores.

Artículo 2º.- La oferta pública de los valores a que se

[...]

CE-PJ, de fecha 06 de octubre de 2010, se dispuso el 
funcionamiento de la Corte Superior de Justicia de Lima 
Sur a partir del 13 de octubre de ese mismo año, la misma 
que tiene a su cargo la atención de la demanda de justicia 
para un millón cuatrocientos cuarenta mil trescientos 
cincuenta y seis habitantes (1’440,356), dicho encargo 
se cumple con los órganos jurisdiccionales distribuidos 
territorialmente en los diez distritos que conforman el 
Distrito Judicial de Lima Sur, conforme se puede apreciar 
en el siguiente cuadro y gráfi co adicional:

CRECIMIENTO DEMOGRAFICO DE LOS DISTRITOS DE LIMA SUR